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Kardelen; çenekli çiçekli bitki familyasından 
nergisgiller içinde sınıflanan 20’ye yakın 
Galanthus cinsi çok yıllık, soğanlı ve otsu 
bitki türlerinin ortak adıdır. Kardelenler, 
tıbbi açıdan önemli bitkilerdir. 

Kardelen sadece karda değil, eğer tüm 
şartlar sağlanırsa su üzerinde bile çiçek 
açabilen benzersiz bir çiçek türüdür. 
Yaklaşık 900-1800 metre yükseklikte,  
nemli ve humuslu toprakta kolayca 
yetişebilir. Ayrıca mineral bakımından 
zengin toprakları sever.
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HABERLER

Güney Hollanda’da bulunan Ridderkirk şehrinde yapılması planlanan 3 blok, 78 konuttan oluşan proje Ballast Nedam 

firması tarafından yürütülmekte. Tünel kalıpta çözüm ortağı olarak Mesa İmalat’ı tercih eden Ballast Nedam, ülke çapında 

birçok alışveriş merkezi, stadyum, konut ve yol projesini de üstlenerek inşaat sektöründe öncü konumda bulunmakta.

Ridderkirk projesi kapsamında kullanılacak olan NLTF (NL: Netherland) Tipi Tünel Kalıp, Hollanda inşaat geleneklerine 

uygun olarak tasarlanan modüler bir sistemdir. Statik yük dayanımı konusunda güçlendirilmiş yapısı ve 4mm sac kalınlığı 

ile Hollanda binalarında bulunan geniş açıklıkların altından başarıyla kalkabilmektedir. İki tip ayarlanabilir adaptör sistemi 

ile farklı ölçülere uygulanabilen ve tam tünel olarak deplase edilebilen NLTF sistemi kullanıcıya büyük kolaylık ve zaman 

tasarrufu sağlamakta.

Hollanda’da Tünel Kalıp 
Projesi
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NL TF-Modüler Tünel Kalıp
NLTF Modüler Tünel Kalıp Sistemi; hem yarım hem de tam tünel olarak kullanılabilecek şekilde tasarlanmıştır. Farklı kat 

yükseklikleri ve aks açıkları için gelişmiş bir modüler yapıya sahiptir.  NLTF modeli tasarım özellikleri sayesinde, herhangi 

bir masa kalıp ihtiyacı olmadan çok geniş açıklıklarda kullanılabilmektedir.

Avantajları
İş güvenliği üst düzeydedir. Yatay panoların önlerinde yürüme platformları ve korkuluk sistemi bulunmaktadır.

Özel kilitleme sistemi ile yarım veya tam tünel olarak kullanılabilir.

İki yarım tünel arasındaki katta bulunan birleşim neredeyse sıfıra düşürülmüştür. 

Tüm kriko ve cıvatalar aynı boyuttadır, bu nedenle yalnızca tek anahtar yeterlidir.

Dikey pano krikolarının değiştirilmesi kolaydır.

Prefabrik yapı elemanları entegre bir şekilde kullanılabilir. 

Dikey panonun alt kısmında bulunan profil sayesinde aks çizgisini takip etmek kolaylaşır.

Yatay panonun faklı adaptörleri sayesinde çok esnek bir modüler yapıya sahiptir.

Geniş açıklarda kullanılabilir.

HABERLER

www.mesaimalat.com.tr 5



Yaklaşık 33 milyonluk nüfusu ile Orta Asya’nın en kalabalık ülkesi olan Özbekistan, başlattığı ekonomik reformlar ve 

değişimlerle bölgenin parlayan yıldızı olma yolunda ilerliyor.

Bu kapsamda yürütülen projelerden biri de Taşkent’te yar alan ‘Olmazor Business City’ projesi.

Proje yönetimi Mesa İmalat tarafından yürütülen 2498 konutluk projede, binaların dış cephe yalıtım ve kaplama çalışmaları 

Mesa-AL70 Güvenlikli Cephe İskele Sistemi ile yapılıyor.

TS EN 12810 ve TS EN 12811 sertifikalı Mesa-AL70; gerek ürün kalitesi bakımından gerekse dizayn açısından, bina 

cephesinde yüksekte çalışmanın getirdiği riskleri ve olumsuzlukları ortadan kaldırarak güvenli ve kaliteli imalatın önünü 

açıyor.

Mesa-AL70’in kullanıldığı diğer projeler ise, Çin’den Akdeniz’e uzanan tarihi İpek Yolu’nun üzerinde önemli bir durak olan 

ticaret, kültür, cami ve müze şehri olan Semerkant’ta yer alıyor.

Tarihi şehir Semerkant’ın Urgut ve Taylak bölgelerinde inşa edilen ve toplamda 576 konuttan oluşan projede konutların 

dış cephe yalıtım ve kaplamaları Mesa-AL70 Cephe İskele Sistemi’nin sağladığı güvenli çalışma imkanı sayesinde 

sorunsuz bir şekilde ilerliyor. 

HABERLER

Mesa-AL70 Güvenlikli Cephe 
İskele Sistemi Özbekistan’da
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HABERLER

Mesa-AL70 Güvenlikli Cephe İskele Sistemi Hakkında

Birbirine geçmeli çerçevelerden oluşan bu iskele sistemi, cepheler için tartışmasız en hızlı ve güvenli çözümü sunmaktadır. 

MESA AL70 size; ahşap, alüminyum ve çelik malzeme kombinasyonlarından mamul çalışma platformları sunmaktadır. 

Kademeli alan uzunlukları farklı yapılara en iyi uyumu sağlar ve fazladan iskele kurulumunu da gereksiz kılar.

MESA AL70; korkuluk ve çapraz payandalarının dikey çerçeveyle birleşmesi, kendinden emniyetli kilit pimler sayesinde 

gerçekleşir. Korkuluk itildiğinde, özel bir şekle sahip bulunan korkuluk kilit pimleri kendiliğinden açılır. Böylelikle korkuluk, 

her iki kilitli pim aynı anda kullanılarak takılabilir. İskele az sayıdaki ana elemanlar sayesinde çok kısa sürede ve güvenli 

bir şekilde kurulabilmektedir. Çelik elemanların tamamı sıcak daldırma galvaniz olup, uzun ömürlü bir kullanıma yönelik 

tasarlanmışlardır. Sistemin tamamı TS EN 12810, EN 12811’e uygun üretilmiştir ve sertifikalanmıştır.

Avantajları:

– Güvenlikli Çalışma Platformu ve Yük Taşıma

– Daha Geniş Çalışma Alanı

– Pratik ve Hızlı Montaj

– Otomatik Şakul Ayarı
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HABERLER

Kazakistan KazBuild Fuarı’nı
Başarıyla  Tamamladık

26. Kazakistan Uluslararası İnşaat & İç Dizayn Fuarı olan KazBuild 4-6 Eylül 2019 tarihleri arasında yapılmıştır. Almatı’da 

düzenlenen ve 25 ülkeden 282 firmanın katıldığı fuarda, Mesa İmalat olarak bizde yerimizi aldık. Standımızı ziyaret ederek, 

her katılımımızda bizi yalnız bırakmayan değerli misafirlerimize teşekkür ediyoruz.

HABERLER
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Mesa İmalat İlk Kez Şili 
EDIFICA Fuarı’ndaydı

02-05 Ekim 2019 tarihleri arasında, Latin Amerika’nın en büyük Uluslararası Yapı Fuarı olan EDIFICA 2019 fuarına katıldık. 

Türkiye’den geniş bir katılımcı yelpazesi ne sahip olan bu fuar, Latin Amerika’nın en hızlı gelişen ekonomisi olan Şili’nin 

yanı sıra Arjantin, Brezilya, Peru, Kolombiya ve Bolivya’dan gelen ana heyetlerin de ziyaret ettiği bir fuar olma özelliği 

taşımaktadır. 

Her fuarda olduğu gibi bu fuarda da bizi yalnız bırakmayan misafirlerimizi görmek ve yeni iş ortaklarımızla tanışmış olmak 

bizi oldukça mutlu etti. 

HABERLER
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HABERLER

Mesa İmalat Özbekistan
UzBuild Fuarı’nda

25 – 28 Şubat 2020

2019 yılında 24 ülkeden 342 firma ile birlikte bizim de  katılımımızı gerçekleştirdiğimiz UzBuild Fuarı’na 2020 yılında yeniden 

katılacağız. 25-28 Şubat 2020 tarihleri arasında gerçekleşecek olan fuar yine başkent Taşkent’te yapılacak. Sizleri de 

aramızda görmekten memnun olacağımızı belirtmek isteriz.
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HABERLER

Mesa İmalat Amerika
CONEXPO Fuarı’nda

10 – 14 Mart 2020

Mesa İmalat; Amerika’nın Nevada Eyaletinde bulanan, Las Vegas şehrinde düzenlenecek olan Uluslararası İnşaat Fuarı 

CONEXPO’ya ilk defa katılıyor. Her üç yılda bir düzenlenen CONEXPO Fuarı, en son 2.800 katılımcı ve 130.000 ziyaretçiye ev 

sahipliği yapmış olup, yüksek kaliteli bir organizasyon olarak kabul edilmektedir. Fuar süresince 150 tane eğitici konferansın 

da düzenleneceği fuara ilgi oldukça fazla olacaktır. Las Vegas Convention Center Fuar alanında gerçekleşecek olan fuarda 

Güney Salonu 1’de S61706 numaralı standımızda yerimizi alacağız. Sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız.

HABERLER
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Ilgaz Dağları Milli Parkı 
Kayak Merkezi

Çankırı’nın yoğun meşe örtüsünden sonra Ilgaz Dağı’na 

çıktıkça, kara çam ormanları başlar. Yükselti arttıkça, Uludağ 

Göknarı (Abies nordmanniana) ormanları ile birlikte yer yer 

Sarıçama da (Pinus sylvestris) rastlanır. Yoğun bir orman 

örtüsü ve yer örtü türlerine sahiptir. Ormanın açıklıklarında 

bulabileceğiniz kuşburnu size mevsiminde, tam bir ziyafet 

sunar.

Ilgaz’da her tür hayvana rastlamak mümkündür. Tilki, geyik 

ve kurt dışında alanda karaca, yaban domuzu, ayı gibi büyük 

memelilerin yanında, ağaçkakanlar, baykuşlar, kocabaş gibi 

kuş türleri, yırtıcı kuş türleri, gibi birçok çeşidi aynı anda görme 

imkanı bulabilirsiniz. 1088 hektar büyüklüğünde bir alanı 

kaplayan Ilgaz, 1976 yılında Milli Park olarak ilan edilmiştir. 

Jeolojik yapısı serpantin, şist ve volkanik yapıdadır. Kuzey 

Anadolu fay hattı, Ilgaz’ın güney cephesi boyunca devam 

eder. Ilgaz denilince akla sadece kayak gelse de, bahar ve 

yaz aylarında da muhteşem bir güzelliğe sahiptir. Etkileyici 

doğasının en büyük kaynağı, metrelerce boylarıyla sizi 

etkileyen göknar ormanlarıdır.  

Yakınınındaki en yüksek zirve kayak merkezinin doğusunda 

bulunan Hacet Tepe zirvesi olup, buranın deniz seviyesinden 

yüksekliği 2546 metredir. Ilgaz Kayak Merkezi’nin yüksekliği ise 

2000 metredir. Bölgede birçok kayak merkezi bulunmaktadır. 

Kayak sporunu sevenler tarafından, kendini geliştirenler ve 

yeni başlayanlar açısından iyi olarak değerlendirilen Ilgaz 

Kayak Merkezi, ileri düzeydeki profesyonel sporcular için ise 

vasat olarak tanımlanmaktadır.

Ilgaz Kayak Merkezi’ne, Kastamonu havalimanı üzerinden 

ulaşmak mümkündür. Havalimanı ile Ilgaz Kayak Merkezi’nin 

arası 40 km. mesafededir. Havalimanından kayak merkezine 

çeşitli araçlar ile ulaşım imkanı sağlanmaktadır. Ayrıca Ilgaz 

Kayak Merkezi’ne seyahat acenteleri tarafından düzenlenen 

turlar ile ulaşma şansı da bulunmaktadır.

GEZİ
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Filenin Sultanları 
Avrupa İkincisi

SPOR

A Milli Kadın Voleybol Takımımız, 2019 CEV Kadınlar Avrupa Voleybol Şampiyonası final mücadelesinde Sırbistan ile 
karşı karşıya geldi.

Ankara Spor Salonu’nda 12.000 seyircinin önünde oynanan mücadelede Millilerimiz, rakibine 25-21, 21-25, 21-25, 25-22 
ve 15-13‘lük setlerle 2-3 mağlup oldu. Bu sonucun ardından Filenin Sultanları, büyük bir başarıya imza atarak Avrupa 
Şampiyonası tarihinde ikinci kez gümüş madalyanın sahibi oldu.

2019 CEV Kadınlar Avrupa Voleybol Şampiyonası’nın üçüncülük mücadelesinde ise; İtalya, Polonya’yı 3-0 (25-23, 25-
20, 26-24) mağlup ederek bronz madalyanın sahibi oldu.

Ödül töreninde ilk olarak turnuvanın en değerli oyuncusu (MVP) ödülü verildi. Turnuvanın MVP’si Sırbistan takımından 
Tijana Boskovic seçildi.

Türkiye, bu yıl 31.’si düzenlenen organizasyonda 2 gümüş ve 2 bronz olmak üzere 4 madalyaya ulaştı. 16 yıl sonra final 
maçına çıkan Milliler, 2003’te ev sahipliği yaptığı organizasyonda finalde Polonya’ya 3-0 yenilmişti Türkiye, 2011 ve 
2017 yıllarında da Avrupa üçüncüsü olarak bronz madalya kazanmıştı.
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KÜLTÜR SANAT

10. Uluslararası Şefika Kutluer 
Müzik Festivali

“New York Times eleştirmenlerince “Sihirli Flüt” olarak 

anılan sanatçımız Şefika Kutluer adına düzenlenmekte 

olan Uluslararası Festival’in 10.su bu sene 3-25 Aralık 

2019 tarihlerinde gerçekleşiyor.” 

Festival’in açılışı 3 Aralık 2019’da Ankara Üniversitesi DTCF 

Farabi Salonu’nda, Çekya’dan gelecek Prag Virtüözleri 

Orkestrası’nın Şefika Kutluer’e eşlik edeceği konser ile 

yapılacak. 17 Aralık 2019’da ise aynı orkestra ile konser 

Prag’da icra edilecek.

“Doğu Batı ile Buluşuyor” ana temalı festivallerde şimdiye kadar, Dünya’nın Çin’den Meksika’ya, Rusya’dan ABD‘ye, 

Kazakistan’dan Yunanistan’a, Polonya’dan İsrail’e, birçok ülkesinde çok renkli performanslar ve sunumlar yapıldı.

Avrupa Birliği Oda Orkestrası’nın sürekli solisti ilan ettiği sanatçı, orkestra ile Ankara’daki konserinin ardından 21 Aralık’ta 

Tarsus’ta bulunan St. Paul Anıt Müzesi Konser Salonu’nda vereceği konser ile Tarsus’un Unesco listesine girebilmesi 

çabalarında ilk adımı atmış olacak. “Cumhurbaşkanlığı Kültür Sanat Büyük Ödülü”, “İtalyan Devlet Nişanı”, “Avusturya 

Cumhuriyeti Altın Liyakat Nişanı”, “Kazakistan Devlet Kültür Nişanı” ve “Slovakya Cumhuriyeti Altın Devlet Şeref Madalyası” 

sahibi sanatçı, ayrıca UNICEF’ in iyi niyet elçisi olarak çocuklar için dünya çapında birçok etkinliğe imza atmıştır.

Program

03 Aralık 2019  Prag Virtüözleri Orkestrası ve Şefika Kutluer  D.T.C.F. Farabi Sahnesi Ankara

11 Aralık 2019  Şefika Kutluer ve Zeynep Öykü   D.T.C.F. Farabi Sahnesi Ankara

20 Aralık 2019  Avrupa Birliği Oda Orkestrası ve Şefika Kutluer D.T.C.F. Farabi Sahnesi Ankara

25 Aralık 2019  Ankara Ensemble    D.T.C.F. Farabi Sahnesi Ankara
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BİZDEN HABERLER

Mesa İmalat 10. Geleneksel 
Bowling Turnuvası 

Mesa İmalat’a Robot 
Turnuvasından Ödül 

Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Mesa İmalat Bowling Turnuvası, 13 Kasım 2019  tarihinde Optimum AVM Rollhouse’da 

gerçekleşti. 

Mesa İmalat çalışanlarından oluşan 17 takımın yarıştığı turnuvada Yelda Korkmaz, Kenan KARAKUŞ, Enes GÜNGÖRMÜŞ,

Ömer KABLAN ve Yaşar DURAK’tan oluşan Grup SPARE birinci; Leyla ÇEVİK, Metin ÇOLAKOĞLU, Zekeriya BURSALI ve 

Harun UZUN’dan oluşan Grup EFSANE ikinci; Tufan BAKAR, Bekir BAŞER, İbrahim GÜNGÖRMÜŞ, Sinem GÖZKONAN  ve 

Sıla ÇEVİK’ten oluşan Grup GÜM PAT- ÇAT ise üçüncü oldu. 

Bireysel değerlendirmelerde kadınlarda Aslı Özer ‘Sayı Kraliçesi’, erkeklerde de Enes Güngörmüş ‘Sayı Kralı’ madalyası 

almaya hak kazandı.

Sponsoru olduğumuz, Tevfik Firket Okulları Robot takımı olan Anatolian 

Eaglebots Team 3390’ın düzenlediği, Off-Season’19 Robot Turnuvası’nda 

desteklerimizden dolayı ödüllendirildik. 

Ankara’da yapılan ve Türkiye genelinde 14-18 yaş arası lise öğrencilerinin yer 

aldığı turnuvaya 26 takım katılım gösterdi. Final karşılaşmasının ardından 

birinciliği ‘Borusan Robotics‘, ‘Eagles‘ ve ‘River Robotics‘ takımlarından 

oluşan ittifak alırken, ikincilik kürsüsüne ‘Anka Robotics‘, ‘Pars Robotics‘ ve 

‘Bilsem‘ takımlarından oluşan ittifak çıktı.  

Mesa İmalat olarak ödülümüzü Genel Müdür Yrd. Sayın Mesut YENEL aldı.
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